АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014  № 439

О признании утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 28.12.2012 № 925

На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 77, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальных правовых актов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.12.2012 № 925 «О назначении ответственного структурного
подразделения Администрации городского округа Стрежевой по выдаче справок о
соответствии жилых помещений техническим правилам и нормам для получения
заключения о возможности стать кандидатом в опекуны (попечители)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

 Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ